בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 44246-11-21 מדינת ישראל נ' סדובי

לפני כבוד השופט סארי ג'וסי

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז חיפה

נגד

הנאשם

מקסים סדובי

ע"י ב"כ עו"ד גל דהן

גזר דין

1. הנאשם, יליד 30.3.1994, הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע חבלה חמורה-עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין- התשל"ז- 1977 (להלן: **חוק העונשין**).

2. עובדות כתב האישום המתוקן הן כדלהלן:

בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום היתה א', ילידת 1997 (להלן: **המתלוננת**) בת זוגו של הנאשם, והשניים התגוררו בדירת מגורים בחדרה. בתאריך 14.11.21 בסמוך לשעה 20:00, התפתח בין הנאשם למתלוננת ויכוח הנוגע לכספים (להלן: **הוויכוח**).

עוד מובהר לנאשם, כי אם לא יעמוד בתנאים של צו המבחן, רשאי שירות המבחן לחזור לבית המשפט כדי לבקש הפקעתו של צו המבחן, ובית המשפט יהיה רשאי לגזור כל עונש שימצא לנכון, לאחר שמיעת הצדדים והנאשם, לרבות מאסר בפועל לתקופה העולה על המאסר שנגזר עליו לנשיאה בעבודות שירות.

המזכירות תעביר את גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו אייר תשפ"ד, 23 מאי 2024, בהעדר הצדדים.